
第 60 回 神奈川歯科大学学会学術大会開催のご報告 

令和 7 年 6 月 21 日(土)・22(日) メルキュール横須賀を会場とし、2 日間でのべ 200 名の方々にご出席頂き

ました。卒業生の先生によるシンポジウム学術講演会や創立 60 周年を記念した祝賀懇親会も開催し、久しぶり

に再会した同窓生同士の会話が弾み、笑顔あふれるひとときとなりました。 

開催に際し、ご講演いただいた先生方をはじめ、ご協力くださった皆さまに心より感謝申し上げます。 

本学会は 60 周年を迎え皆様と共にさまざまな取り組みを通じて、さらなる発展を目指してまいりたいと存じ

ます。今後ともどうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神奈川歯科大学学会 


